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Lausanne HC HC Davos
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season Vaudoise Aréna Stefan Hurlimann (13) Aurélien Urfer (57)

Dienstag, 23.01.2024 19:45 6817 Zuschauer Mark Lemelin (14) Michael Stalder (21)
20241105000272
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Lausanne HC HC Davos

1. Drittel

o231 [ E£Q/0:1-Knaksimon (5)

04:07

. PP1/0:2 - Bristedt Leon (7)
o508 [ conieno (8), Egli Dominik (16)

Raffl Michael (2 Min / Beinstellen)

0523 4] ForaMichael (2 Min /Halten)

06:01

. EQ / 0:3 - Dahlbeck Klas (5)
UL n Ambuhl Andres (8), Egli Dominik (17)

Haapala Henrik (2 Min / Halten)

Pasche Kevin (OUT) 07:06

Hughes Connor (IN) 07:06

08:14 a Egli Dominik (2 Min / Beinstellen)

Almond Cody (2 Min / Bandencheck) 13:42

16:57 a Guebey Enzo (2 Min / Haken)

PP1/1:3 - Glauser Andrea (3)
Fuchs Jason (8)

17:35

2. Drittel

30:20 a Jung Sven (2 Min / Ubertriebene Harte)

EQ/ 2:3 - Aimond Cody (1) n 3253

Pedretti Marco (2), Frick Lukas (9)
. EQ/ 2:4 - Bristedt Leon (8)
CERE n Corvi Enzo (9), Dahlbeck Klas (13)

36:49 a Dahlbeck Klas (2 Min / Beinstellen)

3921 [ DahibeckKlas (2 Min /Stockschlag)
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PP1 / 3:4 - Raffl Michael (2)

Fuchs Jason (9), Pilut Lawrence (13) n 39:36
3. Drittel
42:04 ﬂ Nordstrém Joakim (5 Min / Check gegen den Kopf-/Nackenbereich)
. Nordstrém Joakim (20 Min SPD / Check gegen den Kopf-
42:04 u /Nackenbereich)
42:04 - Aeschlimann Sandro (OUT)
4204 [ sennGilles (IN)
PP1/ 4:4 - Glauser Andrea (4) .
Pilut Lawrence (14), Riat Damien (16) n 43:18
PP1/5:4 - Suomela Antti (12) .
Sekac Jiri (15) | = S
51:43 n EQ / 5:5 - Nussbaumer Valentin (12)

Stransky Matej (12), Guebey Enzo (4)

1. Verldngerung / Shootout

500 [ so/s6
Shootout
Suomela Antti (Torhuter: Senn Gilles ) n 1
2 n Bristedt Leon (Torhuter: Hughes Connor )
Sekac Jiri (Torhuter: Senn Gilles ) n 3
4 E Corvi Enzo (Torhiter: Hughes Connor )
Riat Damien (Torhuter: Senn Gilles ) n 5
6 n Stransky Matej (Torhiter: Hughes Connor )
Fuchs Jason (Torhiter: Senn Gilles ) n 7
8 n Nussbaumer Valentin (Torhuter: Hughes Connor )
Haapala Henrik (Torhuter: Senn Gilles ) n 9
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Team-Lineups B

PostFinance Top Scorer 1. Torhiter

Goalie Goalie
33 - Pasche Kevin (1st) 29 - Aeschlimann Sandro (1st)
31 - Hughes Connor 91 - Senn Gilles
Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
3 - Djoos Christian (E) 96 - Glauser Andrea 6 - Dahlbeck Klas (E) 46 - Egli Dominik
38 - Frick Lukas 91 - Heldner Fabian 51 - Nakyva Kristian (E) 20 - Fora Michael
7 - Marti Aurélien 20 - Pilut Lawrence (E) 90 - Jung Sven 12 - Guebey Enzo
79 - Genazzi Joél (C) 49 - Jelovac Igor 57 - Barandun Davyd
Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte
11 - Suomela Antti (PF-TS, E) 40 - Rasmussen Dennis (E)
17 - Jager Ken 70 - Corvi Enzo
14 - Fuchs Jason 42 - Nordstrém Joakim (E)
89 - Almond Cody 96 - Egli Chris
Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
92 - Sekac Jiri (E) 25 - Haapala Henrik (E) 66 - Nussbaumer Valentin 44 - Stransky Matej (PF-TS, E)
12 - Raffl Michael (E) 94 - Bozon Tim 67 - Bristedt Leon (E) 65 - Wieser Marc
81 - Kenins Ronalds 9 - Riat Damien 36 - Knak Simon 10 - Ambihl Andres (C)
87 - Pedretti Marco 4 - Holdener Makai 25 - Parrée Julian 93 - Frehner Yannick

9 - Hammerer Gian-Marco

Head Coach Head Coach
Geoff Ward Josh Holden
Absenzen Absenzen
Verletzt Hugli Michael (19), Salomaki Miikka Farmteam/Swiss League Lichtensteiger Yanik (4)
(22) (E) Uberzahlig Gredig Rico (8)
Uberzahlig Kovacs Robin (23) (E) Abwesend Leipold Gian (16)
Farmteam/Swiss League Perrenoud Nicolas (29), Mémeteau verletzt Schneeberger Noah (32), Prass

Matthias (68), Bougro Benjamin (71), Raphael (81), Minder Tim (88)

Punnenovs lvars (74)
Gesperrt Rochette Théo (90)
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Player Stats 2023/2024

Lausanne HC - HC Davos, Dienstag, 23.01.2024 19:45, Vaudoise Aréna, 1008 Lausanne VD, 20241105000272, NL Regular Season (24.01.2024 10:44)

Spieler

Djoos Christian
Holdener Makai
Marti Aurélien
Riat Damien
Suomela Antti
Raffl Michael
Fuchs Jason
Jager Ken

Pilut Lawrence
Haapala Henrik
Frick Lukas
Jelovac Igor
Genazzi Joél
Kenins Ronalds
Pedretti Marco
Almond Cody
Heldner Fabian
Sekac lJiri
Bozon Tim
Glauser Andrea
Total

Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stirmer
Stirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
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FO%

TOI Total

22:35
07:54
05:43
17:14
20:23
21:34
17:35
23:06
23:29
14:14
13:51
10:15
04:15
12:13
05:42
08:20
14:14
21:23
22:09
23:35

TOI PP

05:43
00:25
00:00
05:50
06:05
05:24
06:00
06:31
06:31
00:38
00:14
00:00
00:00
00:00
00:25
00:25
00:25
06:45
05:37
05:33

TOI PK
01:24
00:49
00:41
01:24
00:00
01:10
00:00
01:25
00:41
00:00
01:17
00:00
00:00
01:40
00:00
00:49
01:33
00:00
00:00
01:41
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Goalie Stats 2023/2024

Lausanne HC - HC Davos, Dienstag, 23.01.2024 19:45, Vaudoise Aréna, 1008 Lausanne VD,
20241105000272, NL Regular Season (24.01.2024 10:44)

No | Spieler SA | SVS% | MIP GAA PIM
33 Pasche Kevin 3 0 3 0 07:06 | 2535 |0

31 Hughes Connor | 2 12 14 | 85.71 | 57:54 | 2.07 0
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Player Stats 2023/2024

Lausanne HC - HC Davos, Dienstag, 23.01.2024 19:45, Vaudoise Aréna, 1008 Lausanne VD, 20241105000272, NL Regular Season (24.01.2024 10:44)

Spieler G A PIM Total SHM Total | SHP Total FOW Total @ FOLTotal | FO% TOlTotal TOIPP  TOIPK
6 Dahlbeck Klas Verteidiger |1 |1 |0 1 2 4 1 3 0 0 0 0 0 - 22:40 00:00 05:38
9 Hammerer Gian-Marco Stirmer 0O [0 |O 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 02:42 00:00 00:00
10 | Ambdhl Andres Stlirmer 0 |1 |1 0 1 0 2 1 1 0 0 0 0 - 17:02 01:13 02:23
12 | Guebey Enzo Verteidiger |0 |1 |0 1 1 2 1 0 0 0 2 0 0 - 09:56 00:00 00:00
20 | Fora Michael Verteidiger |0 |0 | O 0 0 2 0 0 0 0 3 0 0 - 24:53 00:17 07:46
25 | Parrée Julian Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 03:44 00:03 00:38
36 | Knak Simon Stirmer 1 ]/0 |0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 - 12:12 00:00 01:03
40 Rasmussen Dennis Stirmer 0O [0 |O 0 0 0 1 1 0 0 1 7 15 31.82 19:55 01:29 05:16
42 | Nordstrom Joakim Stirmer 0O |0 |O 0 0 25 1 0 0 0 2 2 5 28.57 11:46 02:07 01:30
44 | Stransky Matej Stlirmer 0O |1 |1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 - 21:07 01:29 05:01
46 | Egli Dominik Verteidiger |0 |2 |0 2 2 2 1 0 0 0 4 0 0 - 24:50 02:13 06:14
51 | Nakyva Kristian Verteidiger [0 [0 [0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 - 15:46 01:22 00:22
57 | Barandun Davyd Verteidiger |0 |0 | O 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 - 06:58 00:00 00:00
65 | Wieser Marc Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 - 15:41 02:07 00:00
66 | Nussbaumer Valentin Stirmer 1 /0 |0 0 1 0 1 2 0 0 1 1 0 100.00 | 15:01 01:09 00:00
67 | Bristedt Leon Stirmer 2 |0 |O 0 2 0 1 4 0 0 3 0 0 - 18:06 02:07 01:19
70 | CorviEnzo Stlirmer 0 |2 |2 0 2 0 1 0 1 0 1 6 12 33.33 17:07 02:07 01:20
90 | Jung Sven Verteidiger [0 |0 (O 0 0 2 2 0 1 0 4 0 0 - 17:02 00:19 05:01
93 Frehner Yannick Stlirmer 0 [0 |O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 09:39 00:03 03:39
96 | Egli Chris Stlirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 1 0 0 2 3 2 60.00 15:23 00:03 03:31
Total 5 (8 |4 4 13 37 14 |17 3 0 27 19 34 35.85 - - -
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Goalie Stats 2023/2024

Lausanne HC - HC Davos, Dienstag, 23.01.2024 19:45, Vaudoise Aréna, 1008 Lausanne VD,
20241105000272, NL Regular Season (24.01.2024 10:44)

No | Spieler GA SVS ' SA | SVS% MIP GAA PIM
29 | Aeschlimann Sandro 3 37 40 |92.5 42:04 | 428 |0
91 | Senn Gilles 2 12 14 | 85.71 |22:56 |523 |0
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Team Stats 2023/2024

Lausanne HC - HC Davos, Dienstag, 23.01.2024 19:45, Vaudoise Aréna, 1008 Lausanne VD,
20241105000272, NL Regular Season (24.01.2024 10:44)

Stats Lausanne HC HC Davos
SOG Total 54 17
SOG 1P 14 8
SOG 2P 23 3
SOG 3P 15 5
SOG 0OT1 2 1
SHM Total 21 3
SHM 1P 4 1
SHM 2P 8 1
SHM 3P 8 1
SHM OT1 1 0
SHP Total 3 0
SHP 1P 1 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 1 0
SHP OT1 1 0

BkS 5 27
BkS 1P 0 4

BkS 2P 2 16
BkS 3P 2 6

BkS OT1 1 1

FO Total 53 53
FOW Total 34 19
FOL Total 19 34
FO% 64.15 35.85
FO% 1P 80.00 20.00
FO% 2P 55.56 44.44
FO% 3P 58.33 41.67
FO% OT1 33.33 66.67
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FO% oz Total | 84.62 34.78
FO% oz 1P 88.89 20.00
FO% oz 2P 100.00 36.36
FO% oz 3P 100.00 50.00
FO% oz OT1 0.00 0.00
FO% nz Total | 47.06 52.94
FO% nz 1P 66.67 33.33
FO% nz 2P 33.33 66.67
FO% nz 3P 50.00 50.00
FO% nz OT1 0.00 100.00
FO% dz Total | 65.22 15.38
FO% dz 1P 80.00 11.11
FO% dz 2P 63.64 0.00
FO% dz 3P 50.00 0.00
FO% dz OT1 100.00 100.00
PIM Total 6 37
PIM 1P 6 6
PIM 2P 0 6
PIM 3P 0 25
PIM OT1 0 0
PPT 12:31 03:39
PKT 03:39 12:31
PP OP 9 3
PPG 4 1
PP% 44.44 33.33
PP GA 0 0

PK SI 3 9

PK GA 1 4
SHG 0 0
PK% 66.67 55.56
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